

Klage på vedtak ved TF møte 21. mars 2024, om endring av møtedato for ekstraordinært fellesmøte

Vi er blitt kjent med at Tanavassdragets fiskeforvaltning ved møte 21. mars på Levajok fjellstue, har endret på tidligere kunngjort møtedato for ekstraordinært fellesmøte for laksebreveierne lørdag 27. april i Karasjok.

Den nye datoen er fastsatt til 24. april kl. 18.00 ved Tana bru. Dette er fjøstid for melkeprodusenter. Vi gårdbrukere i Sirma – området, kan på ingen måte akseptere, at TF fastsetter nytt møtetidspunkt, som direkte vil medvirke til at melkeprodusentene blir fratatt muligheten til å delta ved valg av 5 nye medlemmer til TF.

Møtetidspunktet vil kun passe for kontorister, og andre som ikke er tilknyttet primærnæringene.

Det er svært overaskende at TF medlemmene ikke følger/ eller ikke kan TFs egne fastsatte regler for fellesmøter. I reglens s. 4 nr. 14 står det i første setning;

«Innkalling med foreløpig saksliste skal kunngjøres minst 6 uker før fellesmøtet skal holdes».

Etter dette må TF etter hjemmel i egne regler, annullere eget vedtak av 21. mars, om endring av tidligere møtedato for ekstraordinært fellesmøte.

Sirpmas 3.04.2024

Med vennlig hilsen



Piera Holma

Fra: Tore-Jan Gjerpe <reservelappen@gmail.com>
Sendt: onsdag 3. april 2024 19:15
Til: post@tanafisk.no
Kopi: Asbjørn Guttorm; Kjell Olav Guttorm
Emne: Protest mot Styrets endring av møtedato for fellesmøte

I TF sitt styremøte den 29.2.24 ble det vedtatt at nytt fellesmøte skal avholdes 27.4. Dette ble kunngjort i media og på TF sin hjemmeside den 15.3

I siste styremøte den 21.3 besluttet styret å endre dato til onsdag 24.4 kl 18. Enda en gang får vi dokumentert at noen styremedlemmene klarer å få de øvrige med på vedtak som både bryter med egne vedtekter og samtidig viser forakt for oss laksebreveierne og demokratiet i organisasjonen

Vi hadde et håp om at styrets medlemmer nå bidro med å redusere konfliktnivået i TF, de gjør de tydeligvis ikke. Dette vedtaket er en provokasjon.

For det første så sier vedtektenes § 14 kunngjøring, at fellesmøtet skal innkalles med minimum 6 ukers frist.

For det andre så er det helt opplagt at et møte på Tanabru en onsdagskveld kl 18 er et bevisst forsøk på å hindre at mange kan delta. Det er eksempelvis helt urimelig å forvente at de fra Karasjok må søke fritak fra jobb for å rekke frem.

Etter hva vi er blitt gjort kjent med, har representanten fra Karasjok også støttet vedtaket om å legge møtet til onsdag 24.4 kl 18. Det er forstemmende og helt uforståelig at de på den måten bidrar aktiv til at laksebreveierne i Karasjok blir hindret i å delta

.Sonestyret i Karasjok krever at vedtaket om endring av dato oppheves umiddelbart og at annonsert møte den 27.4. blir stående

--

mvh

Tore-Jan Gjerpe
Bieskangeaidnu 29
9731 Karasjok
tlf 97730870